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[6] PN-86/B-02480 Grunty budowlane. Określenia, symbole, podział i opis gruntów. 
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Obliczenia statyczne i projektowanie. 
[9] PN-S-02205 Drogi samochodowe. Roboty ziemne. Wymagania i badania. 

DANE I MATERIAŁY: 

[10] wytyczne i informacje uzyskane od Zleceniodawcy, 
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[16] Wiłun Z. (1987) Zarys geotechniki. Wyd. Komunikacji i Łączności. Warszawa 1987., 
[17] Pazdro Z. (1983) Hydrogeologia ogólna. Wyd. Geol. Warszawa 1983 r. 
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1. WSTĘP 
 

Niniejsza opinia geotechniczna wykonana została w celu przedstawienia, w sposób opisowy i graficzny, 
warunków   gruntowo-wodnych   i   geotechnicznych    podłoża    kanalizacji    sanitarnej    projektowanej 
w miejscowościach Giewartów-Holendry i Sienno. 

2. ZAKRES WYKONANYCH PRAC 
 

PRACE I BADANIA POLOWE          data wykonania: 01.06.2023 r. dozór geologiczny: 
M. Graczyk 
upr. geol. nr XIII-104 DOL, 

otwory geotechniczne: 
zakres: 4 x 4,0 m p.p.t. i 2 x 6,0 m p.p.t.; przyjęto wg wytycznych Zleceniodawcy, 
lokalizacja: rejon planowanej inwestycji; przyjęto wg wskazań Zleceniodawcy, 
tyczenie: domiar prostokątny do istniejących obiektów; wykonano w oparciu o mapę [11], 
rzędne: interpolacja między punktami wysokościowymi; wyk. w oparciu o mapę [11], 
wiercenia: obrotowe, maszynowe, małośrednicowe, pełnootworowe, suche, ślimakowe, 

świdry spiralne l= 1,0 m, = 0,1 m; wykonano w oparciu o zal. norm [2b, 4, 4a], 
opróbowanie: badano próby maks. kat.B, kl.3 wg norm [2b, 4, 4a] z każdej warstwy lub co 0,2 m, 
grunty: rodzaj  gruntów  określono   na   podstawie  badań   makroskopowych   w oparciu 

o zalecenia normy [6, 7] i literatury [16]; stan gruntów niespoistych określono na 
podstawie praktycznego doświadczenia (obserwacje oporów jakie stawiały 
grunty podczas wiercenia); stan gruntów spoistych określono na podstawie 
badań makroskopowych (metoda  wałeczkowania)  w oparciu o zalecenia normy 
[7] i literatury [16], 

woda grunt.: pomiary głębokości występowania i stabilizacji  zwierciadła  oraz  sączeń;  
wykonano w oparciu o zalecenia norm [4, 4a] i literatury [16], 

likwidacja: wydobytym urobkiem z zachowaniem profilu geologicznego oraz zbliżonej 
przepuszczalności warstw; wykonano w oparciu o zalecenia norm [4, 4a], 

PRACE KAMERALNE        data opracowania: 02.06.2023 r. opracował: 
mgr W .Majewski 
upr. geol. nr VII-1702 

Przeprowadzono analizę aktów prawnych, norm, danych i materiałów [1-17] oraz wykonano część 
opisową  i  graficzną  (Tab.  1,  Zał.  1-3)  niniejszego  opracowania.  Opracowanie  wykonano  w  oparciu    
o zalecenia rozporządzenia [1] i norm [2, 2a i 2b]. 

3. LOKALIZACJA I GEOMORFOLOGIA TERENU BADAŃ 
 

Województwo:  wielkopolskie, geomorfologia wg [13, 14]: równina wodnolodowcowa, 
powiat: słupecki, lokalizacja wg Kondrackiego [15]: Równina Wrzesińska. 
gmina: Ostrowite, 
obręb: Giewartów-Holendry, Sienno, 

4. BUDOWA GEOLOGICZNA 
 

Do głębokości 6,0 m p.p.t. stwierdzono występowanie osadów czwartorzędowych: 

holocen (Qh): 
⎯ grunty nasypowe, mineralne, organiczno-antropogeniczne i organiczne, niespoiste: 

⎯ nasypy niekontrolowane - piaski drobne z domieszkami żwiru, również okruchów gliny, 
piaski drobne  próchniczne  z  domieszkami  okruchów  cegieł  i  piaski  średnie  próchniczne 
z domieszkami żwiru (warstwa I), 

⎯ grunty rodzime, organiczne, niespoiste i spoiste: 

⎯ humus / gleba - piaski pylaste próchniczne, również z domieszkami żwiru oraz pyły 
piaszczyste próchniczne (warstwa II), 

plejstocen (Qp): 
⎯ grunty rodzime, mineralne, niespoiste - osady wodnolodowcowe (fgQp): 

⎯ piaski pylaste, drobne, średnie i grube, lokalnie zapylone oraz zawierające przewarstwienia 
glin piaszczystych i piasków gliniastych (seria III), 

⎯ grunty rodzime, mineralne, spoiste - osady lodowcowe (gQp): 

⎯ gliny piaszczyste i piaski gliniaste - z domieszkami żwiru, lokalnie z przewarstwieniami 
piasków oraz pospółki gliniaste (seria IV). 
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5. WARUNKI HYDROGEOLOGICZNE I WŁASNOŚCI FILTRACYJNE GRUNTÓW 
 

Do głębokości 6,0 m p.p.t. stwierdzono występowanie wody gruntowej oraz sączeń w otworach nr: 
 

2 sączenie śródglinowe 3,4 m p.p.t. (rzędna  105,1 m n.p.m.), 
 sączenie śródglinowe 3,7 m p.p.t. (rzędna  104,8 m n.p.m.), 
 zwierciadło nawiercone (naporowe) 4,7 m p.p.t. (rzędna  103,8 m n.p.m.), 
 zwierciadło ustabilizowane 3,9 m p.p.t. (rzędna  104,6 m n.p.m.), 
5 zwierciadło nawiercone (naporowe) 4,0 m p.p.t. (rzędna  103,4 m n.p.m.), 

 zwierciadło ustabilizowane 2,1 m p.p.t. (rzędna  105,3 m n.p.m.), 
6 zwierciadło nawiercone (naporowe) 3,2 m p.p.t. (rzędna  105,4 m n.p.m.), 

 zwierciadło ustabilizowane 3,0 m p.p.t. (rzędna  105,6 m n.p.m.); 

stan na dzień 01.06.2023 r. 

Charakter przepuszczalności gruntów poszczególnych warstw geotechnicznych / serii oraz ich 
współczynniki filtracji "k" wg Pazdro [17] i Wiłuna [16]: 

I nasypy niekontrolowane - przepuszczalność średnia, k = 10-4 - 10-5 m/s 
(ocena własna / przyjęto jak dla piasków drobnych), 

II humus / gleba - przepuszczalność słaba, k = 10-5 - 10-6 m/s 
(ocena własna / przyjęto jak dla piasków pylastych / pyłów piaszczystych), 

III a piaski pylaste - przepuszczalność słaba, k = 10-5 - 10-6 m/s, 
piaski drobne - przepuszczalność średnia, k = 10-4 - 10-5 m/s, 

III b piaski średnie - przepuszczalność dobra, k = 10-3 - 10-4 m/s, 
piaski grube - przepuszczalność bardzo dobra, k > 10-3 m/s, 

IV gliny piaszczyste - przepuszczalność bardzo słaba, k = 10-6 - 10-8 m/s., 
piaski gliniaste i pospółki gliniaste - przepuszczalność słaba, k = 10-5 - 10-6 m/s. 

6. CHARAKTERYSTYKA GEOTECHNICZNA GRUNTÓW 
 

Podłoże gruntowe podzielono na warstwy geotechniczne w oparciu o zalecenia norm [2, 2b i 8]. Podstawą 
wydzieleń warstw geotechnicznych jest zróżnicowanie stratygraficzne, genetyczne, litologiczne i fizyko- 
mechaniczne gruntów. 

Charakterystyczne wartości stopnia zagęszczenia ID
(n) określono na podstawie praktycznego 

doświadczenia (obserwacje oporów jakie stawiały grunty podczas wiercenia). 

Charakterystyczne wartości stopnia plastyczności IL
(n) określono na podstawie badań makroskopowych 

(metoda wałeczkowania). Wykonano i interpretowano w oparciu o zalecenia normy [7] i literatury [16]. 

Charakterystyczne wartości pozostałych parametrów geotechnicznych określono na podstawie korelacji   
z parametrami ID

(n) i IL
(n) wg normy [8]. Wydzielono następujące warstwy geotechniczne: 

 

warstwa I grunty nasypowe, mineralne, organiczno-antropogeniczne i org., niespoiste: 
  nasypy niekontrolowane - nienośne z uwagi na skład, 
warstwa II grunty rodzime, organiczne, niespoiste i spoiste: 

  humus / gleba - nienośne z uwagi na skład, 
seria III grunty rodzime, mineralne, niespoiste - osady wodnolodowcowe - 

 a piaski pylaste i drobne: 
 a1 - mało wilgotne, średnio zagęszczone, ID

(n) = 0,50, 
 a2 - nawodnione, zagęszczone, ID

(n) = 0,70, 
 b piaski średnie i grube: 
 b1 - mało wilgotne i wilgotne, średnio zagęszczone, ID

(n) = 0,50, 
 b2 - nawodnione, zagęszczone, ID

(n) = 0,70, 
seria IV grunty rodzime, mineralne, spoiste - osady lodowcowe (typ B wg normy [8]) - 

  gliny piaszczyste, piaski gliniaste i pospółki gliniaste: 
 a - mało wilgotne, półzwarte, IL

(n) = 0,00, 
 b1 - mało wilgotne, twardoplastyczne, IL

(n) = 0,10, 
 b2 - wilgotne, twardoplastyczne, IL

(n) = 0,20, 
 c1 - wilgotne, plastyczne, IL

(n) = 0,30, 
 c2 - wilgotne, plastyczne, IL

(n) = 0,40. 

7. WNIOSKI I ZALECENIA ORAZ UWAGI KOŃCOWE 
 

1. W podłożu gruntowym badanego terenu, do głębokości 6,0 m p.p.t., stwierdzono występowanie 
osadów czwartorzędowych: 
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⎯ holoceńskich - nasypy niekontrolowane (warstwa I) i humus / gleba (warstwa II), 
⎯ plejstoceńskich - osady wodnolodowcowe (seria III) i lodowcowe (seria IV). 

Budowę geologiczną przedstawiono w pkt. 4 niniejszego opracowania oraz w kartach otworów 
geotechnicznych (Zał. 2.1-2.5). 

2. W podłożu gruntowym badanego terenu, do głębokości 6,0 m p.p.t., występowanie wody gruntowej 
oraz śródglinowych sączeń stwierdzono w otworach nr: 2, 5 i 6. 

Warunki hydrogeologiczne przedstawiono w pkt. 5 niniejszego opracowania oraz w kartach otworów 
geotechnicznych (Zał. 2.1-2.5). 

Rozpoznane wody gruntowe to wody czwartorzędowe zgromadzone w osadach wodnolodowcowych 
(seria III). 

Rozpoznane sączenie to wody czwartorzędowe migrujące przewarstwieniami i laminami 
piaszczystymi w osadach lodowcowych (seria IV). 

Poziom wód gruntowych, w okresie przeprowadzonych badań, uznać można za średni w skali roku. 

Zwierciadło wody gruntowej wahać się może, w skali roku, w granicach ok. ± 0,5 m od stanu 
średniego. Dokładne oszacowanie strefy wahań zwierciadła wody gruntowej wymagałoby 
przeprowadzenia długoterminowych obserwacji hydrogeologicznych. 

Rozpoznane wody gruntowe oraz sączenie będą stanowić utrudnienie w trakcie realizacji robót 
ziemnych i budowlanych. 

Należy mieć na uwadze możliwość: 
⎯ odsączania się wody do wykopów, z gruntów spoistych w stanie plastycznym (seria IV c), 

⎯ okresowego utrzymywania się infiltracyjnej wody opadowej i roztopowej na stropie spoistych 
gruntów słabo  i  bardzo  słabo  przepuszczalnych  (warstwa  II  -  pyły  piaszczyste  próchniczne  
i seria IV). 

Własności filtracyjne gruntów oraz współczynniki filtracji "k" gruntów poszczególnych warstw 
geotechnicznych / serii przedstawiono w pkt. 5 niniejszego opracowania. 

Roboty ziemne i budowlane wykonać należy w okresie suchym / niskich stanów wód gruntowych (nie 
po opadach deszczu i nie po roztopach), w przeciwnym wypadku należy mieć na uwadze potrzebę 
prowadzenia czasowego odwadniania wykopów w trakcie realizacji ww. robót. 

W miejscach, w których wykopy wykonane zostaną do głębokości większej niż głębokość 
występowania wody gruntowej i/lub śródglinowych sączeń, przewidzieć należy prowadzenie ich  
czasowego odwadniania. 

Odwadnianie wykopów wykonanych w nawodnionych gruntach piaszczystych prowadzić można np. 
przy użyciu igłofiltrów rozmieszczonych poza obrysem wykopów. 

Odwadnianie wykopów wykonanych w gruntach spoistych prowadzić można np. przy użyciu drenażu 
zagłębionego w dno wykopów odpompowując wodę z zagłębień wykonanych w celu jej zbierania 
(rząpie). 

Należy mieć na uwadze możliwość wystąpienia przebicia hydraulicznego w miejscach, w których 
głębokość wykopu będzie nieznacznie mniejsza od głębokości występowania naporowego zwierciadła 
wody gruntowej. 

3. Wydzielone na potrzeby niniejszego opracowania warstwy geotechniczne / serie są: 

I nasypy niekontrolowane - nienośne, 
II humus / gleba - nienośne, 
III grunty niespoiste w stanie średnio zagęszczonym i zagęszczonym - nośne, 
IV a, b grunty spoiste w stanie półzwartym i twardoplastycznym - nośne, 
IV c, d grunty spoiste w stanie plastycznym - nośne / słabonośne. 

Ostatecznej oceny nośności podłoża gruntowego i poszczególnych warstw geotechnicznych dokonać  
powinien projektant obiektu budowlanego biorąc pod uwagę obciążenia, które będą przekazywane od 
projektowanego obiektu na podłoże gruntowe i poszczególne warstwy geotechniczne oraz nośność 
podłoża gruntowego i poszczególnych warstw geotechnicznych, jak również biorąc pod uwagę 
osiadania całkowite podłoża i poszczególnych warstw geotechnicznych pod obciążeniem od 
projektowanego obiektu oraz dopuszczalne osiadania dla projektowanego obiektu. 

Szczegółowy podział na warstwy geotechniczne przedstawiono w pkt. 6 niniejszego opracowania. 
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Układ opisanych warstw geotechnicznych przedstawiono w kartach otworów geotechnicznych (Zał. 
2.1-2.5). 

Charakterystyczne wartości parametrów geotechnicznych zestawiono w Tabeli 1. 

Grunty nienośne (warstwa I i II) występują do głębokości 0,3-1,2 m p.p.t. 

Nośność gruntów niespoistych (seria III) zostaje zachowana pod warunkiem uniknięcia ich 
rozluźnienia. 

Nośność gruntów spoistych (seria IV) zostaje zachowana pod warunkiem nienaruszenia struktury 
gruntu oraz przy uniknięciu jego wysuszenia, przemarznięcia i dodatkowego zawilgocenia / 
rozmoczenia; piaski gliniaste są gruntami mało spoistymi - bardzo podatnymi na ww. zmiany. 

Grunty spoiste (seria IV), bez ich stabilizacji, nie nadają się do wbudowywania w nasypy oraz nie  
nadają się do wibracyjnego zagęszczania. 

4. Głębokość  przemarzania  gruntu  wg   normy  [8]  na   obszarze   przeprowadzonych  badań   wynosi 

hz = 0,8 m p.p.t. 

5. Wysadzinowość gruntów poszczególnych warstw geotechnicznych / serii występujących do / na 
głębokości przemarzania wg norm [8, 9]: 

I      piaski drobne - niewysadzinowe, 
piaski próchniczne (niespoiste / spoiste) - wysadzinowe / bardzo wysadzinowe, 

II     piaski (niespoiste / spoiste) / pyły próchniczne    - wysadzinowe / bardzo wysadzinowe, 
III   piaski pylaste - wątpliwe, 

piaski drobne i średnie - niewysadzinowe, 
IV   gliny piaszczyste - wysadzinowe / bardzo wysadzinowe. 

6. Zgodnie rozporządzeniem [1]: 

⎯ warunki gruntowo-wodne uznać należy za proste w miejscach występowania gruntów nośnych 
oraz wody gruntowej i / lub sączeń śródglinowych poniżej planowanej głębokości posadowienia 
projektowanych obiektów, 

⎯ warunki gruntowo-wodne uznać należy za złożone w miejscach występowania gruntów 
słabonośnych poniżej planowanej głębokości posadowienia projektowanych obiektów lub / oraz 
występowania wody gruntowej i / lub sączeń śródglinowych powyżej planowanej głębokości 
posadowienia projektowanych obiektów (szczególnie otwory nr 2 i 5), 

⎯ planowaną inwestycję zaliczyć można do I kategorii geotechnicznej* (miejsca występowania 
prostych warunków gruntowo-wodnych) i do II kategorii geotechnicznej (miejsca występowania 
złożonych warunków gruntowo-wodnych), 
* pod warunkiem wykonania wykopów o głębokości większej niż 1,2 m p.p.t. w rozparciach, tak 
by różnica poziomów nie przekraczała 2,0 m, 

⎯ ostatecznie kategorię geotechniczną obiektów budowlanych, mając na uwadze wytyczne 
rozporządzenia [1], rozpoznane warunki gruntowo-wodne i geotechniczne oraz przyjęte 
rozwiązania projektowe i wykonawcze, określić powinien projektant. 

7. Rozpoznanie warunków gruntowo-wodnych i geotechnicznych ma charakter punktowy. Szczegółowe 
określenie rodzaju i stanu gruntów oraz przelotu warstw geotechnicznych dotyczy wyłącznie 
poszczególnych punktów badawczych. 

8. Dokładność określenia przelotu poszczególnych warstw geotechnicznych dla wierceń mechaniczno- 
obrotowych wynosi ok. 0,1 m, co wynika z techniki wykonywanych wierceń. 

9. W przypadku stwierdzenia, w trakcie realizacji robót ziemnych, odstępstw pomiędzy warunkami 
gruntowo-wodnymi / geotechnicznymi przedstawionymi w niniejszej opinii, a warunkami 
stwierdzonymi w trakcie realizacji ww. robót, należy skontaktować się z autorem niniejszego 
opracowania oraz projektantem obiektu budowlanego w celu określenia dalszego toku postępowania. 

10. Roboty ziemne wykonane powinny zostać z uwzględnieniem zaleceń normy [5]. 

11. W czasie wykonywania robót ziemnych należy przestrzegać wytycznych ochrony  podłoża 
gruntowego zawartych w poz. 2.4 normy [8]. 
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Tabela 1 
 

 

 

CHARAKTERYSTYCZNE WARTOŚCI PARAMETRÓW GEOTECHNICZNYCH 

OPINIA GEOTECHNICZNA 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Lokalizacja: Giewartów-Holendry, Sienno 

 
Stratygrafia 

i geneza 

 
Nr warstwy 

geotechnicznej 

 
Symbol gruntu 

według normy [6] 
/ objaśnień (Zał. 3) 

Grupa 
genetyczna / 

wskaźnik 
skonsolido- 

wania B 

Cecha wiodąca 
 

Wilgotność 
naturalna 

wn [%] 

 
Gęstość 

objętościowa 
 [t*m-3] 

 
Kąt tarcia 

wewnętrznego 
u [deg] 

 
Spójność 
Cu [kPa] 

Moduł 
odkształcenia 
pierwotnego 

Eo [MPa] 

Edometryczny moduł 
ściśliwości 

 

Wytrzymałość 
na ścinanie 

max [kPa] 

Zawartość 
części 

organicznych 
Iom [%] 

Stopień 
zagęszczenia 

ID 

Stopień 
plastyczności 

IL 

pierwotnej 
Mo [MPa] 

wtórnej 
M [MPa] 

 

 

Qh nasyp 

 

I 

nN 
(Pd+Ż), 

(Pd+Ż+okr.gliny), 
(PdH+okr.ceg.), 

(PsH+Ż) 

 

nie interpretowano - nasypy niekontrolowane (grunty mineralne, organiczno-antropogeniczne i organiczne) - grunty nienośne 

 
Qh 

 
II 

H     
(PH+Ż), 

(PH), 
(pH) 

 
nie interpretowano - humus / gleba (grunty organiczne) - grunty nienośne 

 
 

fgQp 

 
 

III 

 
a 

1  
P, Pd 

 
- / 0,80 N 

0,50 PD  
 

- 

mw 6 N 1,65 N 30,4 N  
 

- 

46,2 N 61,9 N 77,4 N  
 

- 

2 0,70 PD nw 22 N 2,00 N 31,4 N 65,8 N 88,6 N 110,8 N 

 
b 

1 
Ps zapyl., 

Ps+Pr//Gp, 
Ps+Pr zapyl., 

Ps+Pr//Pg, Ps, Pr 

 
- / 0,90 N 

0,50 PD 
mw 5 N 

w 14 N 

1,70 N 

1,85 N 
33,0 N 79,9 N 94,7 N 105,2 N 

2 0,70 PD nw 18 N 2,05 N 34,2 N 111,1 N 132,2 N 146,9 N 

 
 
 
 

gQp 

 
 
 
 

IV 

a Gp1+Ż, Pg2+Ż 
 
 
 
 

B N / 0,75 N 

 
 
 
 

- 

0,00 MW 
91 N 

102 N 

2,251 N 

2,202 N 
22,0 N 40,0 N 50,0 N 65,8 N 87,7 N 

 
 
 
 

- 

 

b 

 
1 

Gp1+Ż, 
Pg2+Ż, 

Pg2+Ż//P zapyl., 
Pg2/Gp(+Ż), 

Pog3 

 
0,10 MW 121 N 

132 N 

93 N 

2,201 N 

2,152 N 

2,203 N 

 
20,1 N 

 
35,5 N 

 
36,6 N 

 
48,1 N 

 
64,1 N 

2 0,20 MW 18,3 N 31,5 N 28,1 N 36,9 N 49,2 N 

 
c 

1 Gp1+Ż, 
Gp1/Pg(+Ż), 

Pg2+Ż 

0,30 MW 171 N 

162 N 

2,101 N 

2,102 N 

16,4 N 28,0 N 22,2 N 29,3 N 39,0 N 

2 0,40 MW 14,5 N 24,8 N 18,0 N 23,6 N 31,5 N 

PD parametry określone na podstawie praktycznego doświadczenia (opory jakie stawiały grunty podczas wiercenia) 
MW parametry określone na podstawie badań makroskopowych (metoda wałeczkowania) w oparciu o zalecenia normy [7] i literatury [16] 

N parametry zależne od rodzaju gruntu oraz określone na podstawie korelacji z parametrami ID(n) i IL(n) wg normy [8] 

Wartości obliczeniowe x(r) przyjąć: x(r) = x(n) ∙ (1  0,10). 
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KARTA OTWORU 
GEOTECHNICZNEGO 
Profil numer 1 

 

Zał.nr: 2.1 

 

Wiertnica: hydrauliczna 

Miejscowość: Giewartów-Holendry 

Powiat: słupecki 

Województwo: wielkopolskie 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Wiercenie: GEORECORD 

Dozór geol.: M.Graczyk 

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy 

Rzędna: 110.10 m n.p.m . Głębokość: 4.00 m 

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 2023-06-01 
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[m.p.p.t] [m]  [m] 
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1.0 

 
 
 
 

 
2.0 

 
 
 
 

 
3.0 

 
 
 
 

 
4.0 

 
 

0.05 
nasyp niekontrolowany jasnoszary (piasek drobny, 
żwir) 
nasyp niekontrolowany jasnobrązowy (piasek drobny, 
żwir, okruchy gliny) 
glina piaszczysta brązowa z domieszką żwiru 

 
piasek gliniasty brązowy z domieszką żwiru 

nN (Pd+Ż) 
nN (Pd+Ż+okr.gliny) 

I 
I 

mw 
mw 

- 
- 

  

C
z
w

a
rt

o
rz

ę
d
 

Q
p

 

 

0.30 
Gp+Ż IV b1 mw tpl 0.10 

 

0.70  
Pg+Ż 

 
IV b1 

 
mw 

 
tpl 

 
0.10 

 

 
 

 

1.30  

piasek gliniasty brązowy z domieszką żwiru 

 

Pg+Ż 

 

IV b2 

 

w 

 

tpl 

 

0.20 

 

 
 

 

2.00  
 
 
 
 

piasek gliniasty brązowy z domieszką żwiru 

 
 
 
 
 

Pg+Ż 

 
 
 
 
 

IV b2 

 
 
 
 
 

w 

 
 
 
 
 

tpl 

 
 
 
 
 

0.20 
 

 
 

   4.00       
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KARTA OTWORU 
GEOTECHNICZNEGO 
Profil numer 2 

 

Zał.nr: 2.2 

 

Wiertnica: hydrauliczna 

Miejscowość: Giewartów-Holendry 

Powiat: słupecki 

Województwo: wielkopolskie 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Wiercenie: GEORECORD 

Dozór geol.: M.Graczyk 

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy 

Rzędna: 108.50 m n.p.m . Głębokość: 6.00 m 

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 2023-06-01 
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1.0 

 
 
 
 

 
2.0 

 
 
 
 

 
3.0 

 
 
 
 

 
4.0 

 
 
 
 

 
5.0 

 
 
 
 

 
6.0 

  
gleba ciemnobrązowoszara (piasek pylasty 
próchniczny, żwir) 

 
H (PH+Ż) 

 
II 

 
mw 

 
- 

  

 0.50 gleba ciemnobrązowy (piasek pylasty próchniczny) H (PH) II mw - 

Q
p

 

 0.70 piasek pylasty jasnobrązowo-jasnoszary P III a1 mw szg 0.50 
 

0.90 
1.00 

piasek gliniasty brązowy z domieszką żwiru 
pospółka gliniasta brązowa 

Pg+Ż IV a mw pzw 
 

0.00 

 

 
 

 Pog IV b2 w tpl 0.20 

 1.20 
piasek gliniasty brązowo-szary z domieszką żwiru Pg+Ż IV b1 mw tpl 0.10 

 1.60 
glina piaszczysta brązowo-szara z domieszką żwiru Gp+Ż IV b2 w tpl 0.20 

 1.90 
piasek średni zapylony, brązowy Ps zapyl. III b1 w szg 0.50 

 

 

 
 

 2.20 
piasek gliniasty brązowo-szary z domieszką żwiru 
przewarstwiony piaskiem zapylonym 

 
Pg+Ż//P zapyl. 

 
IV b1 

 
mw 

 
tpl 

  
0.10 

 2.70  
 

 
piasek gliniasty brązowo-szary z domieszką żwiru 

 
 

 
Pg+Ż 

 
 

 
IV c2 

 
 

 
w 

 
 

 
pl 

 
 

 
0.40 

 

 
 

 

 
 

 4.00  

glina piaszczysta brązowo-szara z domieszką żwiru 

 

Gp+Ż 

 

IV c1 

 

w 

 

pl 

 

0.30 

 4.70  
 
 

piasek średni jasnobrązowy z domieszką piasku 
grubego przewarstwiony gliną piaszczystą 

 
 

 
Ps+Pr//Gp 

 
 

 
III b2 

 
 

 
nw 

 
 

 
zg 

 
 

 
0.70 

 

 

 
 

   6.00       
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KARTA OTWORU 
GEOTECHNICZNEGO 
Profil numer 3 

 

Zał.nr: 2.3 

 

Wiertnica: hydrauliczna 

Miejscowość: Giewartów-Holendry 

Powiat: słupecki 

Województwo: wielkopolskie 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Wiercenie: GEORECORD 

Dozór geol.: M.Graczyk 

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy 

Rzędna: 108.60 m n.p.m . Głębokość: 4.00 m 

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 2023-06-01 
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nN (PdH+okr.ceg.) 
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mw 
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piasek drobny jasnobrązowy Pd III a1 mw szg 0.50 

 

 
 

 

1.00  
 

 
piasek gliniasty brązowo-szary na pograniczu gliny 
piaszczystej, z domieszką żwiru 

 
 
 

Pg/Gp(+Ż) 

 
 
 

IV b1 
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Profil numer 4 Rzędna: 110.90 m n.p.m. Data: 2023-06-01 
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 1.20 piasek pylasty szary P III a1 mw szg 0.50 

 1.40 piasek gliniasty szaro-brązowy z domieszką żwiru Pg+Ż IV a mw pzw  0.00 

 

1.60 
glina piaszczysta brązowo-szara z domieszką żwiru Gp+Ż IV a mw pzw 0.00 
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KARTA OTWORU 
GEOTECHNICZNEGO 
Profil numer 5 

 

Zał.nr: 2.4 

 

Wiertnica: hydrauliczna 

Miejscowość: Giewartów-Holendry 

Powiat: słupecki 

Województwo: wielkopolskie 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Wiercenie: GEORECORD 

Dozór geol.: M.Graczyk 

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy 

Rzędna: 107.40 m n.p.m . Głębokość: 6.00 m 

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 2023-06-01 
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H ( pH) 

 
II 

 
mw 

 
- 

  

Q
p

 

 
0.60 piasek średni zapylony, jasnoszary z domieszką 

piasku grubego Ps+Pr zapyl. III b1 mw szg 0.50 

 
0.90 piasek gliniasty jasnoszaro-jasnobrązowy z 

domieszką żwiru Pg+Ż IV b1 mw tpl 
 

0.10  

 
 

 

1.20  
glina piaszczysta jasnobrązowo-jasnoszara z 
domieszką żwiru 
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glina piaszczysta jasnobrązowo-jasnoszara na 
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glina piaszczysta ciemnoszara z domieszką żwiru Gp+Ż IV b2 w tpl 0.20 
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KARTA OTWORU 
GEOTECHNICZNEGO 
Profil numer 6 

 

Zał.nr: 2.5 

 

Wiertnica: hydrauliczna 

Miejscowość: Giewartów-Holendry 

Powiat: słupecki 

Województwo: wielkopolskie 

Obiekt: Kanalizacja sanitarna 

Wiercenie: GEORECORD 

Dozór geol.: M.Graczyk 

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy 

Rzędna: 108.60 m n.p.m . Głębokość: 4.00 m 

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 2023-06-01 
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0.40 
piasek średni zapylony, jasnobrązowy Ps zapyl. III b1 mw szg 0.50 

 0.80 glina piaszczysta brązowo-szara z domieszką żwiru Gp+Ż IV a mw pzw  0.00 
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